
 

 

PORTARIA Nº 11/2025 

“Dispõe sobre a nomeação de membros e 

presidente da Comissão de Avaliação de 

Imóveis para fins do ITBI, no âmbito da 

Administração Pública Municipal de Luziânia-

GO”. 

 

Gilmar Ribeiro Júnior, Secretário Municipal de Finanças do Município de 

Luziânia — GO, nomeado pelo Decreto nº 001 de 02 de janeiro de 2021, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal nº 4.773/2025, art. 2ª, §§ 1º e 2º, e 

considerando a necessidade de funcionamento da Comissão de Avaliação de Imóveis para 

fins de ITBI, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Ficam nomeados os seguintes servidores para compor a comissão de 

avaliação: 

I. Eldomar Braz Coutinho, CPF 341.637.351-00, matrícula 31982; 

II. Jarbas Evangelista de Paulo, 579.336.181-20, matrícula 33985; 

III. Rodrigo Carneiro de Freitas, CPF 931.893.111-53, matrícula 53701; 

IV. Samuel Mendes Gouvea, CPF 040.439.981-98, matrícula 54216. 

V. Vera Lucia Leles de Araújo, CPF 575.092.551-04, matrícula 53466; 

 

Parágrafo único. Fica designado o servidor Eldomar Braz Coutinho, CPF n° 

341.637.351-00, matrícula 31982, como presidente. 

 

Art. 2º. Esta portaria retroage seus efeitos à mesma data da vigência da Lei 

Municipal 4.773/2025. 

 
                                                                    Luziânia – GO, aos 26 dias de agosto de 2025. 
 

 

 

 

 

GILMAR RIBEIRO JUNIOR 
Secretário Municipal de Finanças 

Luziânia-GO 


		2025-08-26T15:37:38-0300
	GILMAR RIBEIRO JUNIOR:01133947131




